REPUBLIKA E SHOQIPERISE

. KESHILLI KOMBETAR I UJIT .
KESHILLIIT BASENIT UJOR "VJOSE"

Nr. serie 15

.. AUTORIZIM
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot.4¢/ dats/F/(© | 20l§]

/

Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR

Nr._ 8 daté 10/ 10 / 2018 /

Emrii subjektit: ' Blue Water " sh.p.k.

[ REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: " Blue Water Sh.p.k, me administrator Z.
Enerjan Gremi _ )
Baseni Ujor:  VJOSE

Qarku:  Gjirokastér

Bashkia/Komuna: __ Gjirokastér

Koordinatat: X 501167.9376 Y 4446471 7 330

Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér t& cilin do t& pérdoret uji: _ pér prodhim hidroenergjie
Prurja mesatare 0.574 m3/s

Prurja ekologjike  0.086_ m3/s

Sasia e ujit g€ jepet n€ pérdorim__ 0.730 __ m3/s

Véllimi i rrjedhé&s s& kthyer (nése ka ) _ s'ka__ m3/s dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t&
shkarkohet  s'ka

Vendi i shkarkimit t& ujérave t€ pérdorura __s'ka

Sipérfaqja e tokés me té cilén lidhet pérdorimi i ujit (né rastin e ujitjes) s'ka  (ha)

Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé (nése ka) s'ka

Periudha e vlefshmérisé 1 vit
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